

FAKTÚRA

12 - 0000 73/13 FA 2013211

DODÁVATEĽ : IČO : 46476580 DIČ : 1026497857 IČ DPH : SK1026497857 Andrea Kornošová - LICHTMAN Bebravská 14 821 07 Bratislava 214 Miesto podnikania : Dvojkrižna 49 821 06 Bratislava 214 Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka a.s. Číslo účtu : 2962407353 / 0200		Faktúra číslo: FA 2013211 Daňový doklad: DPH2013211 Variabilný symbol: FA 2013211 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: 73/2013
ODBERATEĽ : IČO : 31753604 DIČ : 2020719646 IČ DPH : SK2020719646 ŠTÁT.GEOL.ÚSTAV DIONÝZ ŠTÚRA REG.CENTR. Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves Štát dodania : Slovensko		
Dodacie a platobné podmienky : Forma úhrady : Prevodný príkaz Daňová povinnosť : 25.07.2013 Deň vystavenia : 25.07.2013 Deň splatnosti : 24.08.2013 Deň dodania : 25.07.2013	Miesto podnikania : Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves	

Dodávka tovaru je predmetom cenovej ponuky.

Číslo produktu	Popis produktu	Množ. v Mj.	Mj	DPH %	Cena za MJ		Cena spolu	
					základ	s DPH	základ	s DPH
830 016	Xero.pap.A4/80g SIRIUS OFFICE	50.00	bal	20	2.660	3.192	133.00	159.60
830 005	Xero.papier A3 80g OFFICE	2.00	bal	20	6.500	7.800	13.00	15.60
100 074	Obálka DL okien.s pásk.	80.00	ks	20	0.020	0.024	1.60	1.92
100 024	Obálka C-5 samolep.s ot.páskou	300.00	ks	20	0.020	0.024	6.00	7.20
100 038	Obálka C-6 samolep.s ot.páskou	300.00	ks	20	0.010	0.012	3.00	3.60
100 052	Obálky B-4 samolep.s ot.páskou	50.00	ks	20	0.060	0.072	3.00	3.60
100 004	Obálky B-4 x-dno bez lep.24200	20.00	ks	20	0.110	0.132	2.20	2.64
100 046	Obálka C-4 samolep.s ot.páskou	300.00	ks	20	0.060	0.072	18.00	21.60
100 057	Obálka bublin.21,5x26,5cm/E15	12.00	ks	20	0.210	0.252	2.52	3.02
100 095	Obálka bubl.29x37/H18/293701	15.00	ks	20	0.140	0.168	2.10	2.52
790 017	Pák.zakladač A4 7,5cm 386901	20.00	ks	20	1.050	1.260	21.00	25.20
790 148	Zakl.A4 4-kr.DONAU far./3735-	10.00	ks	20	1.900	2.280	19.00	22.80
720 010	Zvýrazňovač KORES žltý	10.00	ks	20	0.410	0.492	4.10	4.92
280 189	Euroobal A4 mat./100ks177610	5.00	bal	20	1.590	1.908	7.95	9.54
280 037	Euroobal A4 lesklý 50mic/100	5.00	bal	20	2.520	3.024	12.60	15.12
280 120	Euroobal široký mat./50/20220	5.00	bal	20	2.600	3.120	13.00	15.60
270 030	Fólia A4 Pres.150um.537600/100	1.00	bal	20	6.000	7.200	6.00	7.20
270 046	Fólie Prest.A4 200mic.FE537610	1.00	bal	20	9.000	10.800	9.00	10.80
320 061	Kancel.spinky 33mm / 100	10.00	kr	20	0.310	0.372	3.10	3.72
320 062	Kancel.spinky 28mm / 100	20.00	kr.	20	0.260	0.312	5.20	6.24
270 005	Rýchloviazač ROC/ECO / 0106-	100.00	ks	20	0.080	0.096	8.00	9.60
270 029	Rýchlov.PVC A4 tenký tm.modrý	2.00	ks	20	0.160	0.192	0.32	0.38
270 018	Rýchlov.PVC A4 tenký hnedý	8.00	ks	20	0.160	0.192	1.28	1.54
270 024	Rýchlov.PVC A4 tenký sv.modrý	10.00	ks	20	0.160	0.192	1.60	1.92
270 097	Rýchlov.PVC A4 tenký žltý	5.00	ks	20	0.160	0.192	0.80	0.96
270 056	Rýchlov.PVC A4 tenký fialov.	5.00	ks	20	0.160	0.192	0.80	0.96
630 272	CD-R Verbatim 700 MB slim	5.00	ks	20	0.190	0.228	0.95	1.14
630 251	DVD-R VERB./4,7 GB/16x slim	10.00	ks	20	0.220	0.264	2.20	2.64
810 151	Dovolenka A6/100 list 301389	8.00	ks	20	0.620	0.744	4.96	5.95
810 201	Priepustka ŠEVT 100200	5.00	ks	20	0.410	0.492	2.05	2.46
810 143	Dochádzková karta ŠEVT 301069	400.00	ks	20	0.040	0.048	16.00	19.20
140 108	Pero guľ.CORVINA modré	50.00	ks	20	0.080	0.096	4.00	4.80
210 025	Lepiaca páska 19mmx33m transp.	10.00	ks	20	0.290	0.348	2.90	3.48

... pokračovanie faktúry - daňového dokladu č. FA 2013211; strana č. 2

12/00007.3

Číslo produktu	Popis produktu	Množ. v Mj.	Mj	DPH %	Cena za MJ základ	s DPH	Cena spolu základ	s DPH
270 030	Fólia A4 Pres.150um/537600/100	2.00	bal	20	6.160	7.392	12.32	14.78
280 017	Obal A4 L PP 170mm/1/10 202100	70.00	ks	20	0.160	0.192	11.20	13.44
430 031	Spisová doska A4 s šnurkami	30.00	ks	20	0.410	0.492	12.30	14.76
170 071	Ceruzka 1380/2 guľová Astr.138020	30.00	ks	20	0.160	0.192	4.80	5.76
330 036	Samol.bloček 75x75mm/100 žltý	30.00	ks	20	0.220	0.264	6.60	7.92
270 004	Odkladacia mapa /23 i Classic	50.00	ks	20	0.120	0.144	6.00	7.20
350 017	Špagát PP DTEX 5600/2 250g.	4.00	ks	20	2.030	2.436	8.12	9.74
							392.57	

Rekapitulácia DPH

%	Základ	DPH	s DPH
20	392.57	78.51	471.08
Spolu	392.57	78.51	471.08

Vyrovnanie : 0.00 EUR

K úhrade : 471.08 EUR

Prevzal dňa :

Tovar zostáva našim majetkom až do úplného zaplatenia !!! Faktúra plní i funkciu dodacieho listu .
www.papier-lichtman.sk, e-mail: peter.lichtman@naex.sk. Živnostenský register číslo 110-211032.
Spôsob dopravy : BA-347 BE

Andrea Karnošová-LICHTMAN



Kancelárske potreby
Tel./fax: 02/4525 7804, tel.: 02/4552 0027
Dvojkřížna 49, 821 06 Bratislava
IČ DPH: SK1026497857, IČO: 46476580

podpis, pečiatka

Telefón : 02/45257804

Fax : 02/45257804

Soft Datalock